
展示会ご来場の御礼 

 

拝啓 錦秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度はポートメッセなごやで行われました MECT2023 にて 

弊社ブースにお立ち寄りいただき誠にありがとうございました。 

 

皆様のおかげをもちまして、『磁気技術のソリューション体験』を 

テーマに掲げた今回の展示を、盛況のうちに無事終えることができまし

たこと、心より御礼申し上げます。 

 

限られた時間でのご説明のため、ご来場賜りながら諸事不行届きの点も

あったことと存じます。ご案内いたしました商品内容にご不明な点など

ございましたら、ぜひ弊社営業所までお問い合わせください。 

 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、全力をあげて努める所存でござ

いますので、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお礼申し上げます。 

                            敬具 

 

カネテック株式会社 

http://www.kanetec.co.jp/support/contact.html

